
 

Istituto Comprensivo TE 4 San Nicolò a Tordino 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO – tel./fax 086158162 

 

C.F. 92025990679/e-mail: teic83100e@istruzione.it /Pec: teic83100e@pec.istruzione.it/cod. Mecc.TEIC83100 

 

Prot. n. 3523 C14 Teramo, 23/02/2021 

 

 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web  

(Amm.ne trasparente)  

Agli atti 

 

 

Oggetto: Pubblicazione Programma Annuale – E. F. 2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107. Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n. 129; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 111 del 12/02/2021 con cui è stato approvato il 

Programma Annuale e.f. 2021; 

VISTO il parere favorevole di regolarità contabile sul Programma Annuale e.f. 2021 espresso 

dai Revisori dei Conti nel verbale n. 2 del 6/02/2021; 

 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del Programma Annuale e.f. 2021 all’Albo Pretorio e sul sito 

dell’Istituzione Scolastica. 

 

 

F.to Digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Pro.ssa Adriana Pisciella 

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:ic.sannicolo@virgilio.it

		2021-02-23T17:41:15+0100
	PISCIELLA ADRIANA




